Nr postepowania: 1/1V/2019 Prudnik dnia: 18.04.2019r.
ZAMAWIAJACY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku

ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik

Tel. 77/4067890

WYJASNIENIA NR 1 DO SIWZ

Postepowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zaméwieri Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
o wartoéci szacunkowej przekraczajacej wyrazonej w zlotych rownowartosci kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spé6tka Akcyjna w Prudniku informuje, Zze w postepowaniu na:

»Sukcesywna dostawa lekéw, mieka oraz preparatéw do zywienia dojelitowego dla Prudnickiego
Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

Pytanienr1 ‘

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub draietki i odwrotnie. Oczywiécie poza specjalnie oznaczonymi pod
pakietem pozycjami dotyczacymi konkretnych wymagan?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang fiolki na amputki i odwrotnie?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanienr3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputkostrzykawke i odwrotnie?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez zmiane
gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykladowo: Zamawiajacy wymaga masci
w opakowaniu 25g, czy moina zaoferowaé mas¢ w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wigksze lub
mniejsze opakowanie?

Odpowied#: Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanienr5

Zwracamy sie z prosba o okreélenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?



Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanienr 6

Zwracamy si¢ z prosba o zmiane zapisow SIWZ odnosnie kar umownych dotyczacych
niezrealizowanej czesci zamodwienia. Obecny zapis umotzliwia naliczenie kary od wartosci catego
zamOdwienia, a nie tylko od niezrealizowanej czesci. Prosimy o modyfikacje tego zapisu:

a) w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonego w terminie towaru, za kazdy rozpoczety dzierh zwiloki,
jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto nie dostarczonego w terminie towaru,

b) w wysokosci 1% wartosci towaru brutto zawierajacego wade, za zwioke w dokonaniu wymiany
tego produktu na wolny od wad za kaidy rozpoczety dzieri zwtoki, liczony od uptywu terminu,
o ktérym mowa w § 6 ust. 1, jednak nie wigcej niz 10 % wartoéci brutto zawierajagcego wade
produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanienr 7

Zamawiajacy jako jedno z kryteriéw (5%) wyznaczyt skrécenie terminu dostaw na CITO. Prosimy
o podanie zakreséw progowych wraz z przypisaniem im wartosci liczbowych, umoiliwiajgcych
jednakowe traktowanie Wykonawcéw. np.

24h-0 p.

23-20-10 p.

19-15-20 p.

14-12-30 p.

Prosimy réwniez u ustanowienie progu minimalnego na 12h w dostawach na CITO, gdyz termin ten
jest ostatecznym realnym terminem, ktéry Wykonawcy sa w stanie dotrzymaé.

Odpowiedi: Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ w tym zakresie przez zastosowanie ponizszych
zakresOw progowych. »

24h -0 p. (0 %)

23-20h-1p.(1%)

19-16h-2p. (2 %)

15 -14h-3p.(3%)

13-12-4p.(4%)

11-10-5p. (5%)

Pytanie nr 8; dot. pakiet nr 1, poz. 18 (Dobutamine)
Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli na przystapienie do
przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 9; dot. pakiet nr 1, poz. 24 (Ferric isomaltose)
Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli na przystgpienie do
przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie przedstawienie korzystniejszej cenowo oferty.



Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 10; dot. pakiet nr 1, poz. 36 (Immunoglobulinum)
Zwracamy sie z pro$ba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu lub wykre$lenie. Produkt ten od
dtuiszego czasu jest niedostepny na rynku, z uwagi na braki producenckie. Nie ma jasnych informaciji
kiedy planowane jest state wprowadzenie ponowne na rynek.

Odpowied#: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Prosze
poda¢ ostatnig cene.

Pytanie nr 11; dot. pakiet nr 1, poz. 48 — 49 (Metamizol) :
Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci mieszania w jednej strzykawce Metamizolu z Tramadolem?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytani‘\engz.mt.ﬂpakiet nr 1, poz. 81 (Verapamil)
ZWriéémyEie;i;bgpﬁwba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu lub wykreslenie. Produkt ten
jest dostarczany jedynie w ramach Importu Docelowego.

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozycji.

Pytanie nr 13; dot. pakiet nr 1, poz. 85 (Somatostatin)

Zwracamy sie z pro$bg o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli na
przystapienie do przetargu wigkszej liczbie oferentéw, a co za tym idzie przedstawienie
korzystniejszej cenowo oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14; dot. pakiet nr 11, poz. 41, 42 i 43 (Budesonide)
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatéw w postaci amputek do nebulizacji?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15; dot. pakiet nr 11, poz. 177 (Nystatin)
W 2zwigzku ze zmianag rejestracji produktu leczniczego na 28ml, prosimy o dopuszczenie
zaoferowania takiego wiasnie opakowania handlowego w ilosci przetargowej 143 op. a 28ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16; dot. pakiet nr 13, poz. 6 (Imipenem + Cilastatin)
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Imipenem + Cilastatin Ranbaxy 30ml x 1 fiolka.

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17; dot. pakiet nr 13, poz. 7 (Meropenem)
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Nableran (Meropenem) 0,5g x 10 fiolek.



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18; dot. pakiet nr 13, poz. 9 (Vancomicin)
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania Vancomicin roztw. do infuzji oraz posiadajgcego mozliwos¢
podania doustnego, co umozliwia szerszy zakres zastosowania?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ SIWZ.

M/ Wiestawa Gajewska



